平成２５年５月１５日

株式会社 山陰合同銀行

『大連・地方銀行合同企業交流会 2013』の開催について

山陰合同銀行(頭取 久保田 一朗)では、平成 25 年 6 月 21 日（金）、中国大連市におい

て全国の地方銀行と合同で、中国東北地方に進出されているお取引先企業のビジネス支援

を目的とした企業交流会｢大連・地方銀行合同企業交流会 2013｣を開催することとしました

ので、下記の通りお知らせします。

記

１．名称   『大連・地方銀行合同企業交流会 2013』

２．開催日  平成 25 年 6 月 21 日(金曜日)

３．開催場所 大連凱倫飯店

       中国遼寧省大連市経済技術開発区金馬路 186 号、電話(86)411-8762-1188

４．主催   山陰合同銀行、大垣共立銀行、京都銀行、八十二銀行、福岡銀行、

北洋銀行、北陸銀行、山口銀行（五十音順）計 8行

５．行事内容

（1）第一部：セミナー(16：00～17：00)

「ワシントン、カイロ、北京、そして大連－ジャーナリストが見た中国

の今」

         講師：日本経済新聞社 大連支局 支局長 森安 健 様

（2）第二部：企業交流会(懇親会)(17：30～19：00)

６．参加費  懇親会参加費用としてお一人様 150 人民元(日本円で約 2,500 円)

７．募集期限 平成 25 年 6 月 13 日(木曜日)

８．定員   定員 100 名程度

９．特徴

（1）高成長を遂げアジアの中心国となった中国の経済、政治、今後の動向等

について日本経済新聞 大連支局長にご講演いただきます。

（2）全国各地域の地方銀行のお取引先企業(現地進出企業)にご参加いただき

ますので、日本の地域を越えた情報交換の場としてご活用いただけます。

以上